LA FRANCE EN COURANT

31 éme Tour du 13 juillet au 27 juillet 2019

dimanche, 21 juillet 2019

8éme Etape
Etape de 187 Km CONDOM (32) — BELVES (24)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE | Altitude Heures de passages
a parcourifparcourus Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h | 12 km/h
GERS (32)
0,0 187,0 0,0 CONDOM Condom D931 90 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
3,5 183,5 3,5 Inter D931 D41 Condom D41 176 03:13 03:14 03:15 03:16 03:17
183,5 3,5 Castelnau-sur-I'’Auvignon D41 145 03:13 03:14 03:15 03:16 03:17
8,0 175,5 11,5 O La Romieu La Romieu D41 188 03:43 03:46 03:49 03:53 03:57
6,5 169,0 18,0 Inter D36 D41 Berrac D41 195 04:07 04:12 04:17 04:23 04:30
169,0 18,0 Saint Mezard D41 04:07 04:12 04:17 04:23 04:30
5,5 163,5 23,5 Inter D268 D41 Pergain-Taillac D41 173 04:28 04:34 04:40 04:48 04:57
2,0 161,5 25,5 Pergain-Taillac Pergain-Taillac D41 152 04:35 04:42 04:49 04:57 05:07
3,5 158,0 29,0 LOT ET GARONNE (47) D130 70 04:48 04:56 05:04 05:13 05:25
3,0 155,0 32,0 Astaffort Astaffort D114 81 05:00 05:08 05:17 05:27 05:40
6,0 149,0 38,0 Cuq Cuq D114 131 05:22 05:32 05:42 05:55 06:10
1,0 148,0 39,0 Inter D 114 VC1 La Geyre Cuq VC 111 05:26 05:36 05:47 06:00 06:15
2,5 145,5 41,5 Inter D290 VC1 Bonnhé Cuq VC 71 05:35 05:46 05:57 06:11 06:27
0,5 145,0 42,0 TARN ET GARONNE (82) VC 66 05:37 05:48 06:00 06:13 06:30
3,0 142,0 45,0 Dunes Dunes D30 108 05:48 06:00 06:12 06:27 06:45
5,0 137,0 50,0 Donzac Donzac D30 77 06:07 06:20 06:34 06:50 07:10
1,5 135,5 51,5 Lamagistére Lamagistére D30 56 06:13 06:26 06:40 06:57 07:17
2,5 133,0 54,0 LOT ET GARONNE (47) Clermont-Soubiran D441 55 06:22 06:36 06:51 07:09 07:30
1,0 132,0 55,0 St Pierre de Malaure Clermont-Soubiran D248 57 06:26 06:40 06:55 07:13 07:35
1,5 130,5 56,5 Saint Urcisse Saint Urcisse D248 82 06:31 06:46 07:02 07:20 07:42
4,5 126,0 61,0 Inter D248 D274 (Puymirol) Puymirol D274 123 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05
1,0 125,0 62,0 Inter D274 D10 (Puymirol) Puymirol D10 66 06:52 07:08 07:25 07:46 08:10
0,5 124,5 62,5 Inter D16 D110 Puymirol D110 65 06:54 07:10 07:27 07:48 08:12
2,0 122,5 64,5 Inter D201 D110 La Sauvetat-de-Saveres D110 65 07:01 07:18 07:36 07:57 08:22
2,0 120,5 66,5 La Sauvetat de Saveres La Sauvetat-de-Saveres D110 71 07:09 07:26 07:45 08:06 08:32
120,5 66,5 Saint-Robert D110 194 07:09 07:26 07:45 08:06 08:32
120,5 66,5 Sauvagnas D110 203 07:09 07:26 07:45 08:06 08:32
6,5 114,0 73,0 Inter D656 D110 Laroque-Timbaut D110 155 07:33 07:52 08:12 08:36 09:05
2,0 112,0 75,0 Laroque Timbaut Laroque-Timbaut D103 209 07:41 08:00 08:21 08:46 09:15
112,0 75,0 Cassignas D103 196 07:41 08:00 08:21 08:46 09:15
55 106,5 80,5 Hautefage La Tour Hautefage-la-Tour D103 207 08:01 08:22 08:45 09:11 09:42
2,5 104,0 83,0 Inter D223 D103 Hautefage-la-Tour D103 111 08:11 08:32 08:55 09:23 09:55
104,0 83,0 Auradou D103 78 08:11 08:32 08:55 09:23 09:55
7,5 96,5 90,5 Penne d'Agenais Penne-d'Agenais D159 80 08:39 09:02 09:27 09:57 10:32
1,5 95,0 92,0 Inter D159 D243 Penne-d'Agenais D243 59 08:45 09:08 09:34 10:04 10:40
2,5 92,5 94,5 Saint-Sylvestre-sur-Lot Saint-Sylvestre-sur-Lot D253 62 08:54 09:18 09:45 10:16 10:52
5,0 87,5 99,5 Inter D253 D233 Saint-Sylvestre-sur-Lot D233 165 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
4,5 83,0 104,0 Inter D233 D253 Villeneuve-sur-Lot D253 144 09:30 09:56 10:25 11:00 11:40
2,0 81,0 106,0 Savignac sur Leyze Savignac sur Leyze D253 107 09:37 10:04 10:34 11:09 11:50
3,0 78,0 109,0 Costes Savignac sur Leyze D253 100 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05
78,0 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05
4,0 74,0 113,0 O MONFLANQUIN Monflanquin 167 10:03 10:32 11:04 11:41 12:25
Demi étape
0,0 74,0 113,0 MONFLANQUIN D257 167 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30
7,5 66,5 120,5 Inter D257 D153 Saint-Eutrope-de-Born D153 96 11:58 12:00 12:02 12:04 12:07
0,5 66,0 121,0 Saint-Eutrope-de-Born Saint-Eutrope-de-Born D153 100 12:00 12:02 12:04 12:06 12:10
1,5 64,5 122,5 Inter D153 D257 Saint-Eutrope-de-Born D257 106 12:05 12:08 12:10 12:13 12:17
3,5 61,0 126,0 Int D257 D218 Montaut D218 130 12:18 12:22 12:25 12:30 12:35
0,5 60,5 126,5 Montaut Montaut D218 155 12:20 12:24 12:27 12:32 12:37
4,0 56,5 130,5 Inter D218 D2 Bournel D2 100 12:35 12:40 12:45 12:50 12:57
3,5 53,0 134,0 O Villeréal Villeréal D104 90 12:48 12:54 13:00 13:06 13:15
53,0 134,0 Saint-Martin-de-Villeréal D104 108 12:48 12:54 13:00 13:06 13:15
8,0 45,0 142,0 DORDOGNE (24) Vergt-de-Biron D2 114 13:18 13:26 13:34 13:43 13:55
45,0 142,0 Gaugeac D2 137 13:18 13:26 13:34 13:43 13:55
6,5 38,5 148,5 O Monpazier Monpazier D2 180 13:43 13:52 14:02 14:13 14:27
38,5 148,5 Marsalés D2 205 13:43 13:52 14:02 14:13 14:27
38,5 148,5 Saint-Romain-de-Monpazier D2 218 13:43 13:52 14:02 14:13 14:27
8,5 30,0 157,0 St Avit Riviére Saint-Avit-Riviére D2 120 14:15 14:26 14:38 14:53 15:10
0,5 29,5 157,5 Inter D2 D26 Montferrand-du-Périgord D26 116 14:16 14:28 14:40 14:55 15:12
8,0 21,5 165,5 Inter D26 D25 Saint-Avit-Sénieur D25 75 14:46 15:00 15:15 15:32 15:52
1,5 20,0 167,0 Inter D27 D25 Moliéres D25 180 14:52 15:06 15:21 15:39 16:00
7,0 13,0 174,0 Cadouin Le Buisson-de-Cadouin D2 130 15:18 15:34 15:51 16:11 16:35
0,5 12,5 174,5 Inter D2 D54 Le Buisson-de-Cadouin D54 180 15:20 15:36 15:53 16:13 16:37
12,5 174,5 Urval D54 235 15:20 15:36 15:53 16:13 16:37
12,5 174,5 Saint-Pardoux-et-Vielvic D54 236 15:20 15:36 15:53 16:13 16:37
12,5 174,5 15:20 15:36 15:53 16:13 16:37
12,5 174,5 15:20 15:36 15:53 16:13 16:37
12,5 174,5 15:20 15:36 15:53 16:13 16:37
12,5 174,5 15:20 15:36 15:53 16:13 16:37
12,5 174,5 15:20 15:36 15:53 16:13 16:37
12,5 174,5 15:20 15:36 15:53 16:13 16:37
12,5 0,0 187,0 BELVES Belves 150 16:07 16:26 16:47 17:11 17:40
O Plus Beau Village de France
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